YK 550.348

ADTEPHIOKH JIYTOBCKOI'O 3BEMJIETPACEHHUA 22 masa 2003 200a c Mw=35.5

Ceticmonozuueckas onvimuo-memooudeckas skcneouyus MOH PK, e. Anmameoi, kalmykova@mail. kz

H.A. Kaambixosa

Ipumevanne penkomnernu. [Tapamerpsr adreprrokos JIyroBckoro 3eMieTpsiceHHsI BRIHECEHBI ped. B paszel «/lomomHuTenb-
HbI€ laHHbIe» U3 [1]; 3HaUeHMs UX SHEPreTUUECKHX KJIaCCOB JONOJHEHBI U3 [2].

Ne | JTara, to, Omunentp | h, | MPVA| Kp Ne | Jlara, to, Omunentp | h, | MPVA| Kp
0 M| Y Mum ¢ (po,N‘),O,EK.M 0 M| 4 mun ¢ |@°, N|A° E |km
OCHOBHOI TOTYOK 39 123.05 |10 14 56.4 |43.07 |72.87 |10| 3.3
40 [23.05]101947.6 |42.87|72.75/0| 2.3
122.05]18 11 52.8 [42.99(72.77] 9 | 5.2 [12.9 41 123.05 111 50 59.6 |42.90 |72.68 s
Adrepiiokn 42 123.05 (1247 47.6 |42.97(72.70| 0 | 2.6
1 |22.05/182217.4|4292/72.721 0| 3.3 43 123.05(131111.6 |42.97|72.721 0 | 2.2
2 |22.05|183226.8|42.93|72.78 15| 3.6 44 123.05 1421 09.0 |42.98 |72.77| 0 | 2.2
3 122.05/183816.2 |43.02|72.77| 0 | 2.3 45 123.05|155938.3 [42.8872.77| 0| 2.3
4 122.05|184820.842.97|72.68| 0 | 1.8 46 123.05(172420.2 |42.88|72.77|0 | 2.0
5 (22.05|185502.7(42.92|72.75|0 | 1.5 47 123.05|17 5555.4 |42.92|72.77| 0 | 2.2
6 122.05 /1857 53.8 |43.05(72.73|0 | 1.9 48 (23.05/1838 17.4 |43.03|72.80| 0 | 1.9
7 122.05 /1903 58.3 (43.03 (72.88 (10| 4.4 49 123.05(19 03 18.6 |43.05|72.87 33
8 [22.05(19 09 59.9 |43.00|72.82 10| 3.7 50 |23.05 (19 44 09.2 |43.00 |72.77 3.6
9 122.05/191757.5(42.88(72.68| 0| 1.6 51 123.05|214259.2 (4298 (72800 | 14
10 {22.05|1924 03.5(42.98/72.68| 0 | 2.0 52 123.05 (23 0628.2 |42.93 (72730 | 1.5
11 23.05]192413.2 |42.87|72.73|0 | 14 53 124.05 0028 03.4 |42.97 72730 | 22
12 122.05]192908.942.85/72.68| 0 | 1.8 54 124.05004509.4 (4292(72.75/0| 1.9
13 122.05|1942 03.5|42.88/72.70| 0 | 2.4 55 124.05 |00 51 53.5 (4297 (7273 0| 2.0
14 [22.05(19 5729.9 |43.00|72.72| 0 | 2.1 56 124.05(022022.1 (4293|7277 0| 2.3
15 22.05|20 01 03.3 |43.05|72.80| 5| 3.4 57 124.05035037.4 (4297|7278 | 0| 2.2
16 |22.05|201132.2142.97|72.78| 5| 3.3 58 124.05051111.6 (4295(72.77|0| 2.2
17 [22.051202022.042.92|72.82/ 0| 3.3 59 124.05 /09 1849.7 |42.93 7275/ 0| 3.4
18 [22.05]202702.442.92|72.72|10| 3.4 60 [24.05|151551.6 [42.95(72.80| 9 | 3.2
19 |22.05|21 10 24.8 [43.05 |72.88 36 192 61 24.05(170937.7 |4295(72.73/0| 1.9
20 (22.05(212515.0 |42.98 |72.78 | 0 | 1.9 62 |24.05(173439.7 (4292|7277 0| 2.3
211(22.05|2127455(4293|72.75/ 0| 2.5 63 124.05 18 1339.5 |42.97|72.77| 0 | 2.0
22 122.05|22 00 53.1 |43.05|72.80| 0 | 1.5 64 [24.05 1906 07.7 (42957278 | 0| 2.4
23 (22.05|22 16 14.1 |43.00 |72.73| 0 | 2.5 65 124.05 (2123 18.0 |42.95(72.75| 0 | 22
24 122.05|221911.6 |43.02|72.82|0 | 2.3 66 124.05(225948.3 |42.87 (72730 | 1.7
251(22.05224257.9(42.92|72.72| 0 | 2.4 67 [24.05 |23 21 52.5 [42.88 (72720 | 1.6
26 (22.05|230148.842.88|72.72| 0| 2.4 68 [25.05 |01 44 07.6 |42.98 |72.75 3.2
27 122.05|23 26 40.9 |43.00|72.80| 0 | 2.4 69 |25.05 |03 23 58.8 (42.98 |72.75 34
28 123.05]00 1249.0 |42.97|72.77| 5| 3.4 70 [25.05|055725.3 (4298 (727710 | 1.7
29 123.05 (0031 31.3 {42.921(72.73| 0| 2.0 71 (25.05 |07 07 13.3 |42.98 |72.72 | 0 1.5
30 |123.05 (0248 08.4 |42.93 7278 | 0 | 2.2 72 125.05 |06 16 02.1 |42.93 |72.77| 0| 2.4
31 123.05(033236 |42.93(72.82|5| 34 73 125.05 |13 13 19.6 (42.95|72.75 34
32 123.05|04 1143.1 (429272770 | 1.8 74 125.05 (14 18 29.4 4298 |72.78 | 0 | 2.3
33 123.05|043727.2 |42.93 (727210 | 1.9 75 125.05 (16 07 48.9 |43.03 |72.68| 0| 1.5
34 123.05|070141.2 |42.95(72.82| 5| 3.4 76 125.05 18 09 31.0 (4293 (7268 | 0| 1.7
35123.05|07 11 04.0 (43.05(72.87|5| 3.5 77 125.05 22 44 21.8 |42.88 |72.72 4.0
36 [23.05 |08 2552.2 (4293 (72730 | 1.9 78 125.05 |22 53 05.0 |42.8872.82| 0 | 3.1
37 123.05 /0920 10.1 |42.8872.73| 0| 24 79 125.05 23 02 28.9 |43.05(72.78 | 0| 2.8
38 123.05/09 50 15.8 (42.92(72.80| 0| 1.9 80 [26.05 |00 00 31.5 (4293 (7278 | 0| 1.7
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HAOIHOJIHUTEJIBHBIE JAHHBIE

No | lara, to, Omunentp | h, | MPVA| Kp No | lara, to, Omunentp | h, | MPVA| Kp
0 m| uwmun ¢ @° N|A° E |xu 0 m| uwmun ¢ @° N|A° E |xm

81 126.05 |01 01 22.8 [42.85(72.73 | 0| 1.5 108(31.05 |09 38 38.4 |42.97 |72.77| 0| 3.4
82 126.051052047.3 (42987272 0| 2.3 109(31.05 |21 51 37.3 42,93 |172.82| 0 | 1.8
83 126.05 |11 22 30.0 [42.87(72.75| 0| 24 110]01.06 |08 43 02.0 |42.90 |72.85|3 | 2.0
84 126.05 |13 03 28.0 [42.95|72.75| 0| 2.3 111]02.06 |14 33 45.6 |42.95|72.77| 3 | 2.2
85 126.05 (14 14 05.8 (43.02(72.77| 0 | 2.3 112]03.06 |14 11 09.8 |42.88 |72.87 |3 | 2.2
86 126.05 (17 02 06.9 (42.95 (72.77 3.8 113]04.06 |13 23 44.2 |43.00 |72.90 3.8
87 126.05 |18 5429.6 (42.87(72.78 | 0| 1.9 114]04.06 22 1511.2 |42.93|72.82 |8 | 1.2
88 126.05 2048 47.4 42,92 \72.77| 0 | 2.7 115]05.06 |00 35 00.0 |42.93 |72.77| 8 | 2.2
89 127.05 |03 55 00.2 |42.97 |72.88 34 116]05.06 |11 2044.8 |42.88 |72.88 |3 | 1.2
90 [27.05 |15 53 58.5 |42.87(72.73| 0| 2.0 117]05.06 |17 5047.6 |42.95|72.77| 5| 3.4
91 |27.05 |16 5529.6 |42.88|72.73| 0| 1.6 118]06.06 |00 58 49.5 142.93 |72.78 | 5| 2.9
92 128.05(033611.9 (4292|7280 | 5| 3.3 119]06.06 |06 58 40.3 |42.97 |72.82 | 5| 3.2
93 129.05|051743.5 |42.85(72.82| 0| 1.7 120]06.06 |14 59 06.2 |42.97 |72.82 | 8 | 3.1
94 129.05 |09 17 06.6 |42.93 |72.77 /10| 3.5 121]07.06 |09 10 25.3 |42.98 |72.78 | 6 | 3.0
95 129.05 |12 44 58.6 |42.97 |72.75| 0| 2.5 122]07.06 |21 51 08.6 [42.93 |72.87 | 8 | 2.8
96 129.05 |13 04 43.0 (4297 (72770 | 2.2 123(14.06 |05 57 12.4 |42.92 |72.77 |10| 2.9
97 128.05 |1533 38.3 |43.0072.73| 0| 24 124(18.06 |23 22 32.0 42.92 |72.75 2.9
98 129.05 |16 25 11.9 |42.92|72.75| 0 | 2.1 125]20.06 |15 30 36.0 [42.92 |72.75 3.9
99 129.05 1843 14.3 4290 (72770 | 1.7 126(29.07 |00 22 53.8 |43.12 (7290 |4 | 3.5
100(29.05 |21 46 08.6 |42.98 |72.80 | 0 | 1.7 127102.09 {12 07 43.8 |43.03 |72.83 |10| 3.2
101]29.05 |21 54 02.2 |42.93|72.82| 0| 1.9 128(30.09 |14 16 02.8 43.03 |72.83 |6 | 2.9
102(30.05 |07 43 33.0 |42.90 |72.77 32 129(16.10 |13 1959.8 |43.02 |72.78 | 6 | 3.4
103(30.05 {1720 17.4 (429272770 | 2.3 130(24.10 |04 30 34.8 |43.07 |72.85 16| 3.6
104{30.05 {19 50 03.2 43.00 |72.73| 0 | 1.5 131]29.10 |18 36 09.6 |43.05|72.87|9 | 3.2
105(30.05 2252 17.3 |42.95|72.73 | 0| 2.0 132]07.11 |04 58 40.8 |43.08 |72.83 | 6 | 3.2
106(31.05 |01 28 42.0 |42.88 |72.87 |3 | 1.2 133(30.11 |07 54 44.0 |43.08 |72.83 |17| 3.7 | 8.6
107|31.05 |09 25 26.4 143.03 |72.73| 0| 2.0

Jdurtepartypa

1.AbakanoB T.Jl., MuxaiisoBa H.H., Heican6aes T.E., JIu A.H., Iloremko H.H., Apucroa U.JI., Cuia-
yea H.B., KaambikoBa H.A. JIyroeckoe 3emnetpsicerne 22 mas 2003 rona ¢ Mw=5.5, [;=7-8 (FOxusrit Ka-
3axctaH). (Cwm. pa3zgen Il (CunpHBIE B Oy TUMBIE 3€MIICTPSICEHHS) B HACT. c0.).

2. l:xkany3akoB K.JI. (oTB. cocT. mo pernony), CoxosioBa H.II. (Kpipreicran), Kaambikoa H.A. (Ka3zax-
craH), Tynaranosa M.K. (Y30ekucran), lllykyposa P.B., Conuena K., Illlunyimna C.A., AxmeroBa P.A.,
Ymyp3akosa P.A., IIpockypuna JLIL., Xoaukosa M.H., /l:zkanuaoBa C.C. Learpansaas Asms. (CMm. pas-
nen VI (Katamoru 3emmerpsicenuii) B HacT. ¢6. Ha CD).
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